Администрация
городского поселения

«Междуреченск»

«Междуреченск» кар
овмодчоминлон

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУОМ

от 21 июня 2021 г № 80

Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Ингернациональпая.б

Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Междуреченск» на 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯIО:

1. Утвердить актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Междуреченск» на 2022 г. согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель админи ЕЛ. Сухарева